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КОНКУРС «ЛУЧШАЯ СТАТЬЯ В НАУЧНОМ ЖУРНАЛЕ»
АНКЕТА УЧАСТНИКА КОНКУРСА[footnoteRef:1] [1:  Подписывая анкету, соискатель дает согласие на обработку собственных персональных данных комиссией Конкурса в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации] 
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	Фамилия
Имя
Отчество
(полностью)
	____________________________
____________________________
____________________________


	2.
	Номер сотового телефона
	

	3.
	E-mail
	

	4.
	Кафедра
	

	5.
	Должность
	

	6.
	Ученая степень (при наличии)
	

	7.
	Полное название статьи,
представляемой на Конкурс

Выходные данные статьи
Объём, стр.
Соавторы

	




	
	
	

	
	
	

	
	
	

	8.
	Импакт-фактор журнала опубликовавшего статью автора
	



Участник Конкурса _________________  /____________________/
                                               Подпись                                 расшифровка подписи
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КОНКУРС «ЛУЧШАЯ СТАТЬЯ В НАУЧНОМ ЖУРНАЛЕ»

СПРАВКА УЧАСТНИКА КОНКУРСА


Участник Конкурса:___________________________________________________
Название статьи:___________________________________________________
__________________________________________________________________
Соавторы:_________________________________________________________
__________________________________________________________________


Не возражаю против участия автора в конкурсе «Лучшая статья в научном журнале».


Соавторы                    _________________  /____________________/ 
                                                                     Подпись                           расшифровка подписи

                _________________   /____________________/   
                                         Подпись                           расшифровка подписи

                _________________   /____________________/   
                                         Подпись                           расшифровка подписи
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[bookmark: _GoBack]												Приложение 3
РАСЧЕТ ОЦЕНКИ НАУЧНЫХ РАБОТ, ПРЕДСТАВЛЕННЫХ НА КОНКУРС
«ЛУЧШАЯ СТАТЬЯ В НАУЧНОМ ЖУРНАЛЕ» 
	№
	Наименование 
показателя
	Коэффициент значимости, Кзн
	Параметры, используемые для расчета оценки
	Значения показателя и 
экспертные оценки
	Суммарная оценка работы по каждому критерию, 
(Кзн*Б)

	1
	Импакт-фактор журнала, ИФ
	«Scopus»/ «WoS»
	
20
	
	ИФ =
	ИФ • 20 =

	
	
	РИНЦ
	
10
	
	ИФ =
	ИФ • 10 =

	2
	Количество соавторов (ЯГТУ)
	0,1
	Значение показателя
	1
	2
	3
	4
	5 и >
	

	
	
	
	Экспертные баллы, Б
	5
	4
	3
	2
	1
	

	3
	Сторонние организации (соавторы)
	0,2
	Значение показателя
	иностр.
	РАН
	ВУЗ
	другие
	нет
	

	
	
	
	Экспертные баллы, Б
	5
	4
	3
	2
	1
	

	4
	Журнал входит в перечень, рекомендуемый ВАК
	1
	Значение показателя
	Входит в перечень ВАК
	Индексируется в РИНЦ
	

	
	
	
	Экспертные баллы, Б
	1
	0
	

	
	Суммарное значение всех показателей
	



Председатель_________________   /____________________/                 
                                                                                                               Эксперты__________________  /____________________/                 
                 _________________  /____________________/                  
                 _________________  /____________________/                  
                 _________________  /____________________/                  
                 _________________  /____________________/                  

